
Smlouva č. 2022/0007/ORBR 

Statutární město Kladno                                                                                 Smlouva č. 2022/0007/ORBR 

IČ: 002 34 516, DIČ: CZ00234516 
se sídlem Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
zastoupen: Ing. Přemyslem Mužíkem, náměstkem primátora  
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 

I3 Consultants s.r.o. 
IČ : 27921344, DIČ CZ27921344  
Se sídlem: K Trhlinám 945/34, 163 00 Praha 6  - Řepy 
Zastoupená Ing. Tomášem Kubínkem, jednatelem; Ing. Igor Proseckým, jednatelem  
(dále jen „Poradce“) 

 
(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o poskytování konzultačních, manažerských a vzdělávacích služeb 

(dále jen „Smlouva“) 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Poradce se zavazuje, že bude Objednateli poskytovat služby specifikované v článku II. této 
Smlouvy v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou a Objednatel se zavazuje hradit 
Poradci za tyto služby úplatu ve výši a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

 
II. 

Poskytované služby 

1. Poradce bude na základě této Smlouvy poskytovat Objednateli odborné konzultační, manažerské 
a vzdělávací služby v oblastech: 

• kybernetické bezpečnosti 
• odborné poradenství v oblasti ochrany osobních údajů. 

2. Poradce bude poskytovat poradenské, manažerské a vzdělávací služby týkající se kybernetické 
bezpečnosti s tím související, především se pak jedná o služby: 

2.1. Poradenská a konzultační činnost 

2.2. Tvorba analýz, průzkumů a anket, manuálů, příruček, instrukcí, doporučení a hodnotících 
zpráv, příprava tiskových zpráv a odborných článků, včetně grafických návrhů ve výše 
uvedené oblasti 

2.3. Příprava, sestavení, organizace a vedení odborných školení či seminářů 

2.4. Řízení určených projektů ve výše uvedených oblastech 

2.5. Výkon funkce auditora kybernetické bezpečnosti 

2.6. Pomoc se zpracováním obsahové části podkladů pro žádosti o dotace a  granty 



Smlouva č. 2022/0007/ORBR 

 

3. Poradce bude poskytovat poradenské a manažerské služby týkající se ochrany informací 
poradenství, především se pak jedná o služby: 

3.1. Ústní či písemné poradenství a konzultace k jednotlivým dílčím problémům ochrany informací 

3.2. Pomoc s přípravou odpovědí na stížnosti, podněty a dotazy 

3.3. Zajištění lektorské činnosti a pomoc s organizací odborných přednášek a seminářů na téma 
ochrany osobních údajů, kybernetické bezpečnosti. 

4. Veškeré poradenské služby se Poradce zavazuje poskytovat Objednateli dle jeho potřeb v ústní 
a/nebo písemné podobě, případně osobním jednáním, a to průběžně po celou dobu trvání této 
Smlouvy, přičemž právo volby formy, ve které bude informace poskytnuta, má vždy Objednatel. 

5. Smluvní strany se dohodly, že se vždy sejdou koncem aktuálního měsíce na pravidelné schůzce, kde 
uzavřou měsíční výkazy, podklady pro fakturaci, vyhodnotí kvalitu práce za aktuální měsíc a 
Objednatel stanoví Poradci rámcový plán práce na další  měsíc. Přílohou č. 1 této Smlouvy je vzor 
měsíčního výkazu činnosti. 

III. 
Odměna za poskytované služby 

1. Na základě dohody smluvních stran bude odměna Poradce vypočtena jako jednotková cena, a to 
následujícím způsobem: 

 
 

Činnost 

 

Jednotka 

Cena za 
jednotku 
bez DPH 

Cena za 
jednotku 

s DPH 

Poradenská činnost (každých započatých 60 min) hodina 800 Kč 968 Kč 
Poradenská činnost (0,5 MD* - rozsah 3 -5 hod.) 0,5 MD* 3.200 Kč 3.872 Kč 
Poradenská činnost (1 MD* - rozsah 8- 10 hod.) 1 MD* 6.400 Kč 7.744 Kč 
Telefonická konzultace (0 – 20 min) 1 

 

150 Kč 182 Kč 
 

* MD (ManDay) časová jednotka člověkoden 

2. Výše uvedená odměna v sobě zahrnuje veškeré nezbytné náklady Poradce, jako jsou např. 
administrativní práce, telefony, cestovné apod. spojené s poskytováním poradenských a 
konzultačních služeb dle této Smlouvy. Výše uvedené jednotkové ceny jsou konečné a obsahují 
veškeré náklady spojené s výkonem poskytovaných služeb. 

3. Nárok na odměnu za poskytované služby vzniká Poradci vždy po uplynutí každého kalendářního 
měsíce, ve kterém Poradce poskytl Objednateli poradenskou činnost dle článku II. této Smlouvy. 
Odměna bude Poradci vyplacena na základě daňového dokladu - faktury vystavené Poradcem a 
zaslané Objednateli. Podkladem pro výpočet fakturované částky bude dokumentace (měsíční 
výkaz činnosti – Příloha č. 1) předkládaná Poradcem, která bude odsouhlasena druhou smluvní 
stranou jejím podpisem na dokumentaci. Za den uznatelného zdanitelného plnění pro potřeby 
fakturace bude považován poslední pracovní den v příslušném kalendářním měsíci, za který byla 
fakturace provedena. Splatnost faktur je stanovena na dobu 30 dnů. 

4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Daňový doklad - faktura bude obsahovat 
veškeré náležitosti stanovené v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 



Smlouva č. 2022/0007/ORBR 

ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené 
náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Poradce je poté povinen 
vystavit fakturu s novou lhůtou splatnosti. V případě oprávněného vrácení faktury není 
Objednatel do doby doručení bezvadné faktury v prodlení s úhradou. Lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

5. Přílohou faktur bude vždy výkaz poskytnutých služeb za období, za které bude příslušná faktura 
vystavena. 

6. Odměna se považuje za uhrazenou dne odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve 
prospěch účtu Poradce. 

7. Objednatel uhradí Poradci i další případné náklady, které musel Poradce vynaložit na dosažení 
cíle, ale jen za podmínky, že Objednatel jejich vynaložení Poradcem dopředu schválil. 

8. V případě prodlení se zaplacením jakýchkoliv částek podle této Smlouvy se sjednává úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

9. Pokud je Objednatel v prodlení se zaplacením odměny či jiné platby podle tohoto článku více než 
20 kalendářních dnů a dlužnou částku nezaplatí ani v přiměřené době poskytnuté Poradcem na 
základě písemné výzvy, může Poradce od Smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné dnem 
doručení písemného odstoupení Poradce Objednateli. Odstoupením nezanikají již vzniklé nároky 
Poradce. 

10. Objednatel neposkytuje finanční zálohu na odměnu Poradce. 

11. Dojde-li k odstoupení od Smlouvy, sjednávají smluvní strany, že poradenská činnost provedená 
Poradcem do zániku smluvního vztahu bude mezi smluvními stranami vypořádána v souladu s čl. 
III. odst. 1 a 2. 

12. Smluvní strany sjednávají, že předpokládaný finanční objem po dobu trvání Smlouvy nepřekročí 
částku 450.000 Kč bez DPH. 

IV. 
Práva a povinnosti Poradce 

1. Poradce je povinen vykonávat svou činnost s odbornou péčí s využitím svých odborných znalostí 
a zkušeností, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a jemu známými zájmy Objednatele 
a podporovat jeho dobrou pověst. 

2. Poradce prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi a schopnostmi pro 
poskytování služeb podle této Smlouvy. Poradce je povinen zajistit pro plnění Smlouvy odborně 
způsobilý pracovní tým v dostatečném rozsahu. 

3. Poradce se zavazuje, že služby ani výsledky své činnosti podle této Smlouvy neposkytne bez 
písemného souhlasu Objednatele dalším subjektům. 

4. Poradce je oprávněn poskytovat poradenské služby v ústní nebo písemné formě či osobním 
jednáním s tím, že při volbě jedné z uvedených forem či jejich kombinaci bude přihlédnuto ke 
všem okolnostem poskytování poradenských služeb, zejména pak k oprávněným zájmům 
Objednatele, přičemž však Objednatel je vždy oprávněn požádat Poradce, aby mu poradenské 
služby byly poskytnuty v jím určené formě. 

5. Poradce se zavazuje poskytovat služby uvedené v čl. II řádně a včas, tedy ve lhůtě a dle pokynu a 
dohody s Objednatelem. Poradce má právo použít poddodavatele, přičemž odpovídá jako by 
jednal sám. 



Smlouva č. 2022/0007/ORBR 

6. Poradce je povinen řádně a včas informovat Objednatele o všech podstatných náležitostech 
týkajících se poradenské činnosti a v návaznosti na její vývoj navrhovat termíny dílčích konzultací. 

7. Poradce má právo požadovat od Objednatele veškeré informace, které jsou potřebné k 
poradenské činnosti, a dále je oprávněn požadovat potvrzení počtu hodin poskytnuté poradenské 
činnosti na měsíční aktivity reportu. 

8. Poradce je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získá od Objednatele, jež 
Objednatel označí jako důvěrné, protože by mohly Objednateli způsobit škodu, a nesmí tyto 
použít ve prospěch svůj nebo třetí osoby. Povinnosti mlčenlivosti může Poradce zprostit jen 
objednatel svým písemným prohlášením či zmocněním a dále v případech stanovených 
zákonnými předpisy. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této Smlouvy. Pro případ 
porušení povinnosti mlčenlivosti se Poradce zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu  ve   výši 
100.000 Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok Objednatele na náhradu škody ve výši odpovídající částce přesahující zaplacenou smluvní 
pokutu. 

9. Poradce odpovídá za to, že jakékoliv věci a data Objednatele a třetích osob nebudou Poradcem 
ani jeho výkonnými pracovníky odcizeny, zničeny nebo zneužity. Poradce je povinen zajistit, aby 
jeho výkonní pracovníci byli s touto povinností seznámeni. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto 
článku se považuje za podstatné porušení Smlouvy a může být důvodem pro odstoupení od 
Smlouvy. 

10. Poradce nenese odpovědnost za škody vzniklé Objednateli nedodržením Poradcem 
doporučených postupů. 

11. Poradce je povinen chránit majetek a data Objednatel a třetích osob (ať již mu byl svěřen do 
užívání nebo je umístěn v místě provádění služeb) a bude plně odpovědný za škody, které vznikly 
z jeho činnosti v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy. 

12. Způsobí-li Poradce při provádění služeb dle této Smlouvy škodu na majetku nebo datech 
Objednatele nebo třetích osob bude odpovědný k náhradě takové škody. 

13. Poradce je povinen zajistit, aby plněním povinností dle Smlouvy nepřiměřeně nenarušoval provoz 
a výkon činností Objednatele a životních podmínek třetích osob, a to zejména chybnou organizací 
práce. Při plnění povinností ze Smlouvy bude Poradce provádění jednotlivých prací koordinovat s 
provozem a plněním úkolů Objednatele. 

14. Poradce poskytuje poradenské služby na základě pokynů Objednatele. Jménem Objednatele je 
pokyny oprávněn udělovat Bc. Petr Jorg, MBA, viz čl. VI odst. 2 této Smlouvy, se kterými Poradce 
koordinuje svoji činnost. V případě změny v uvedených osobách je Objednatel povinen Poradce 
bezodkladně informovat. 

15. Pokyn je udělen řádně, pokud je udělen písemně, je jasný, určitý, srozumitelný a je ve vztahu ke 
svému obsahu udělen včas. V případě, že Objednatel poskytne nevyhovující pokyn, zejména 
pokud by takový pokyn byl v rozporu se zákonem stanovenou povinností Poradce postupovat s 
odbornou péčí, anebo v rozporu s právními předpisy, je Poradce povinen na to Objednatele 
upozornit. V případě, že Objednatel na takovém pokynu trvá, má Poradce právo pokyn neprovést. 
Pokud Poradce splnil povinnost upozornit Objednatele na nevhodnost pokynu, neodpovídá za 
nemožnost poskytnout poradenské služby řádným způsobem, resp. v předmětném rozsahu. 

16. Poradce je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které při poskytování služeb podle 
této Smlouvy zjistil a jež mohou vést ke změně pokynů Objednatele. Od pokynů Objednatele se 
může Poradce odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu Objednatele a Poradce nemůže při 



Smlouva č. 2022/0007/ORBR 

vynaložení nejlepšího úsilí včas obdržet jeho souhlas. 

17. Poradce je za účelem poskytování služeb oprávněn účastnit se všech jednání Objednatele, která  
se  svým  obsahem  vztahují  nebo  mohou  vztahovat k poskytování služeb podle této Smlouvy. 
Objednatel se zavazuje o konání takových jednání Poradce včas informovat, zajistit mu možnost 
účasti na těchto jednáních a v případě potřeby zajistit souhlas ostatních účastníků tohoto jednání 
(třetích osob) s účastí Poradce na těchto jednáních. Za porušení povinnosti Objednatele podle 
předchozí věty se nepovažuje, pokud se Poradce nebude moci takového jednání zúčastnit pouze 
z důvodu, že třetí osoby ani přes přiměřené úsilí, které Objednatel vyvinul, nedaly k účasti Poradce 
souhlas, nebo pokud by účast Poradce na takovém jednání byla v rozporu s právními předpisy. V 
případě, že se Poradce takového jednání nezúčastní, zavazuje se Objednatel jej neprodleně 
písemně informovat o jeho obsahu. 

18. Poradce je oprávněn vyžadovat od Objednatele součinnost potřebnou k dosažení účelu této 
Smlouvy, zejména vyžadovat poskytnutí informací či vyžadovat osobní jednání s osobami k tomu 
pověřenými nebo zmocněnými Objednatelem, případně předložení potřebných dokladů; bez 
ohledu na shora uvedené, pouze Objednatel určuje rozsah informací, jež budou Poradci 
zpřístupněny. 

19. Pokud bude v průběhu realizace služeb Poradcem zjištěno, že podklady dodané Objednatelem 
nejsou pro řádný výkon poradenské činnosti dostatečné, je Poradce povinen tuto skutečnost 
neprodleně oznámit Objednateli (viz čl. VI Smlouvy), přičemž zároveň uvede důvod (-y) 
nemožnosti řádného poskytování poradenské činnosti a vyzve Objednatele k doplnění potřebných 
dokladů v přiměřené době. Nebudou-li vyžádané podklady doplněny v poskytnuté době, není 
Poradce povinen pokyn  splnit. 

20. Po ukončení smluvního vztahu je Poradce povinen bez zbytečného odkladu vrátit Objednateli 
veškeré vypůjčené podklady, které mu Objednatel předal v rámci plnění této Smlouvy. Poradce je 
oprávněn pořizovat si z podkladů předaných mu Objednatelem kopie pro dokumentaci své 
činnosti. 

21. V případě opakovaného neposkytnutí požadovaných poradenských, manažerských a vzdělávacích 
služeb ze strany Poradce nebo nedodání prací v dohodnutém termínu, je Poradce povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé neposkytnutí požadovaných 
služeb. 

V. 
Práva a povinnosti Objednatele 

1. Objednatel je oprávněn být průběžně a na požádání informován o všech podstatných 
náležitostech týkajících se poradenské činnosti a stanovit po dohodě s Poradcem termín dílčí 
konzultace dle této Smlouvy. 

2. Objednatel je povinen včas a bez zbytečného odkladu poskytnout Poradci jím požadované 
informace a dokumenty potřebné k poskytování poradenské činnosti. 

3. Objednatel je povinen umožnit Poradci poradenskou činnost poskytnout a poté i potvrdit Poradci 
počet poskytnutých hodin při pravidelné měsíční schůzce. Objednatel je povinen zaplatit Poradci 
sjednanou odměnu v souladu s ustanovením čl. III této Smlouvy. 

4. Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získá od Poradce, jež 
Poradce označí jako důvěrné, protože by mohly Poradci způsobit škodu, a nesmí tyto použít ve 
prospěch svůj nebo třetí osoby. 



Smlouva č. 2022/0007/ORBR

5. Objednatel bere na vědomí, že Poradce nenese odpovědnost za pravdivost či správnost obsahu
dokumentů (podkladů), které mu byly Objednatelem pro poradenskou činnost poskytnuty.

6. Objednatel tímto uděluje Poradci souhlas k použití základních informací o poradenské činnosti k
referenčním účelůmPoradce.

7. Objednatel je oprávněn písemně dát pokyn Poradci k přerušení plnění daného pokynu, a to i bez
uvedení důvodů.

8. Objednatel je oprávněn požádat Poradce kdykoliv o poskytnutí informace o průběhu a stavu
poradenských služeb.

VI.
Kontaktní údaje a doručování

1. Smluvní strany se dohodly, že dotazy a pokyny k poskytnutí konzultačních služeb v oblasti
kybernetické bezpečnosti a ochrany osobních údajů s tím související budou zadávány oprávněné
osobě Poradce, a to Ing. Igoru Proseckému

a) telefonicky, na telefonní číslo:
b) prostřednictvím emailové korespondence, zprávou na e-mailovéadresy:

c) poštovní korespondenční adresa:

2. Za Objednatele je oprávněn zadávat dotaz nebo pokyn Poradci ohledně poskytování služeb:

a) telefonicky, telefonní číslo:
b) e-mailová adresa:

3. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že za doručené se považují písemnosti doručené
držitelem poštovní licence na korespondenční adresy a dále písemnosti doručené na adresy
elektronické pošty (email) uvedené v tétoSmlouvě.

VII.
Trvání a zánik Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 24 měsíců nebo do doby vyčerpání celkové částky
450.000 Kč bez DPH podle toho, který z okamžiků nastane dříve.

2. Tato Smlouva může být ukončena:
a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) výpovědí ze strany Poradce bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou, která činí 3 měsíce

a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď
doručenaObjednateli;

c) výpovědí Objednatele bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou, která činí 3 měsíce a
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď
doručena Poradci;



Smlouva č. 2022/0007/ORBR 

d) odstoupením od Smlouvy kteroukoliv smluvní stranou v případě podstatného porušení 
povinností druhou smluvní stranou, přičemž v písemném oznámení o odstoupení bude 
uveden důvod závažného porušení Smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení je 
účinné okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé 
smluvní straně. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje zejména prokazatelné 
nesplnění sjednaného pokynu ze strany Poradce nebo nedodržení doby splatnosti 
Objednatele dle článku III. odst. 9 této smlouvy. Objednatel je dále oprávněn od této 
Smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku Poradce probíhá insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, nebo když Poradce 
vstoupí do likvidace. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Poskytovatel prohlašuje, že byl před podpisem této Smlouvy seznámen s platnou Politikou 
systému řízení bezpečnosti informací a směrnicí č. 50 o ochraně osobních údajů Objednatele, 
kterou se zavazuje po celou dobu účinnosti této Smlouvy dodržovat. 

2. Tato Smlouva se řídí a je vykládána podle českého práva, zejména pak podle zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. V pochybnostech se Smlouva řídí ustanoveními občanského zákoníku § 
2586 a následující o Díle. 

3. Změny této Smlouvy mohou být provedeny jen ve formě písemných číslovaných dodatků, které 
budou jako dodatek ke Smlouvě výslovně označeny, a které musí být podepsány oběma smluvními 
stranami. 

4. Pokud není uvedeno jinak, veškerá oznámení, potvrzení nebo jiná prohlášení vyžadovaná dle této 
Smlouvy musí mít písemnou formu. Pro účely této Smlouvy se za doručenou považuje zásilka 
okamžikem jejího doručení druhé smluvní straně nebo okamžikem, kdy zásilku druhá smluvní 
strana odmítne převzít anebo v den, kdy se zásilka jako nedoručitelná vrátí zpět jejímu odesilateli. 

5. Pokud se některé ustanovení této Smlouvy ukáže nebo stane neplatným, platnost ostatních 
ustanovení tím nebude dotčena. V takovém případě se smluvní strany zavazují, že neplatné 
ustanovení nahradí nebo doplní jiným ustanovením, které se v co největším možném rozsahu 
přiblíží obchodnímu účelu této Smlouvy. 

6. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu řádně přečetly, jsou srozuměny s jejím 
obsahem a že tato nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze 
smluvních stran. 

7. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že Smlouvu uzavírají v době trvání účinných opatření 
orgánů veřejné moci za účelem omezení šíření tzv. koronavirové epidemie. Pokud dojde k 
rozšíření nebo zpřísnění opatření tak, že jedna ze smluvních stran bude mít na základě zpřísnění 
opatření obtíže s plněním dle této Smlouvy nebo bude schopna plnit pouze částečně či nikoliv 
řádně, zavazuje se druhá ze smluvních stran k souhlasu s prodloužením termínu pro plnění dle 
této smlouvy. V případě, že takové prodloužení nelze po druhé ze smluvních stran spravedlivě 
požadovat, má druhá ze smluvních stran právo od smlouvy odstoupit. bez nároku na jakékoli 
finanční plnění. Smluvní strany jsou povinny vrátit si na základě výzvy případná vzájemně 
poskytnutá plnění bez nároku na smluvní sankce a náhradu škody případně vzniklé v souvislosti 
se zánikem této Smlouvy. 

8. Poradce prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení 



Smlouva č. 2022/0007/ORBR 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje 
případné osobní údaje fyzických osob jednajících v souvislosti s touto Smlouvou za Poradce pouze 
za účelem realizace této Smlouvy. Poradce prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv 
v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto Smlouvou. Podrobné 
informace na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz/gdpr. 

9. Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku na tuto Smlouvu: 
§ 557 a § 1805 odst. 2 občanského zákoníku. 

10. Tato Smlouva je uzavřena v elektronické formě a podepsána elektronicky. 

11. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a 
prohlašují, že žádné ustanovení  této Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný 
údaj a Smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejich příloh a dodatků. 

12. Tato Smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 
 
 
V Kladně, dne  

 
 
 
 

Statutární město Kladno       I3 Consultants s.r.o. 

   

Ing. Přemysl Mužík,       Ing. Igor Prosecký 

  náměstek primátora       jednatel 

Objednatel        Poradce 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – Měsíční výkaz činnosti 
 

Elektronicky podepsal(a)
Ing. Igor Prosecký
Datum: 2022.01.13
10:47:48 CETPřemys

l Mužík

Digitálně podepsal 

Přemysl Mužík 

Datum: 2022.01.13 

11:36:40 +01'00'



Smlouva č. 2022/0007/ORBR 

MĚSÍČNÍ VÝKAZ AKTIVIT 
Poradce: ………….Podle uzavřené smlouvy č……………... 

Tento výkaz je vypracován ve dvou stejnopisech. 
 

 
 

DATUM 

POPIS VYKONANÉ 
PRÁCE NEBO 

NÁZEV PROJEKTU 

 
POČET 

JEDNOTEK 

JEDNOTKOV
Á SAZBA 
BEZ DPH 

 
SUMA 

BEZ 

 
 

DPH 21% 

 
FAKTURAČNÍ 

CENA 
   0 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

 
 

Poradce dne: podpis: 

Schválil 
 
Poznámky: 

dne: podpis: 

 


